
ROIN
P R  O J  E K T Y - S T A V B Y

www.roin.eu
 
  
ROIN stavebně obchodní společnost, spol. s r.o. Dukelská 1446, 293 01 Mladá Boleslav

v Mladé Boleslavi 19.12.2023

Nabídka
Projektová dokumentace 

AKCE: BUŇKOVIŠTĚ AIRSOFT u VaK a.s.
MÍSTO: Čejetice u Mladé Boleslavi, parcely 463/5,6a9 k.u.Mladá Boleslav 
INVESTOR: Statutární město Mladá Boleslav

Komenského nám.61, 293 01 Mladá Boleslav

Na základě požadavku bylo rozhodnuto o potřebě zřízení volnočasového areálu pro činnost dětské 
skupiny AIRSOFT při 6 ZŠ ze sestavy Buněk poblíž VaK ČOV Čejetice. Po předchozím stupni 
umisťovací studie v ochranném pásmu ČD je vydán ČD předběžný souhlas s umístěním. Dle info ing. 
Devátého je i předběžný souhlas vlastníka k napojení vody a kanalizace na připojovací zdroje k ČOV 
zařízení VaK a.s.

Zastavěná plocha buňkami ZP 90 m2, OP 252-260 m3, zpevněné plochy přístupu a příjezdu dle 
zmíněné studie 110 m2.

Dle uvedených základních ukazatelů se srovnatelným objektem dle katalogu URS Praha v programu 
RUSO vygenerována předpokládaná cena stavby bez DPH 2,5 mil.Kč

Příprava k záměru je proto navrhována v etapách
1. ETAPA -  dokumentace předprojektové přípravy

- STUDIE k záměru pořízení provedena samostatně v předchozím stupni
tj. umístění, dispoziční řešení s parametry základních požadavků KHS, zajištění podmínek 
statické stability, životnosti, potřeb PBR, představ uživatele o provozu, -již dokončeno

2. ETAPA
- jednostupňová projektová dokumentace v detailu pro provedení stavby. Součástí dokumentace 

bude položkový rozpočet a výkaz výměr. Položkový rozpočet bude součástí dokumentace za 
účelem kontroly správného stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky.

Návrhová cena pro výpočet honoráře dle sazebníku pro navrhování orientačních nabídkových cen 
projektových prací a inženýrských činností (UNIKA 2023-24)
Pásmo Il.-dětská hřiště s vybavením, objekty dočasného použití, šatny atp. Cmax=l 95.750,-

Kategorie funkční části 
2.ETAPA ,
Pásmo II- Cmax=195.750,-
Výkonová fáze 1,2,3,4,7.2 1+2,12+4,32+5,24+2,24+2
PČ.....................................................(1+12+32+5+24)% 
IČ......................................................(2+4+5+2+21% ...........

144.855,
29.362.-

Celkem. 174.217,-Kč

Nabídková cena za I1.ETAPU celkem bez DPH...................................174.000,-Kč,
vč.DPH 210.540.-KČ

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka č.3382

IČ: 185 72 154 
DIČ : CZ18572154

Stránka 1/2



ROIN
P R O J E K T Y - S T A V B Y

www.roin.eu
 

    
ROIN stavebně obchodní společnost, spol. s r.o. Dukelská 1446, 293 01 Mladá Boleslav

Dokumentace bude odevzdána ve 3 autorizovaných paré, lx  elektronicky na nosiči CD/DVD ve 
formátu DWG a PDF. Dokumentace pro spojené řízení bude odevzdán do 8 týdnů od objednání. 
Vyřízení souhlasných stanovisek příslušných orgánů do 30 dní od odevzdání projektové dokumentace. 
Rozpočet stavby do dvou týdnů od odevzdání dokumentace ke spojenému řízení.

Fáze IV. - autorský dozor, který bude realizován průběžně dle aktuálních potřeb po celou dobu 
stavby. Cena bude dohodnuta a odsouhlasena před zahájením stavby po výběru 
dodavatele a podmínek realizace stavby.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Krajského soudu v Praze, oddíl C, vložka č.3382

Stránka 2/2

IČ : 185 72 154 
DIČ: CZ18572154


